Consignataria

Hacienda Remates Feria

60° Remate por Internet - 20 de agosto de 2015

Lote Categoria Raza/Tipo

1 75 Terneros Angus Negro

2 75 Terneros Angus negro

3 50 Terneros Angus, P.Heref y caretas
4 52 Terneros Angus, P.Heref y caretas
5 67 Terneros Angus y P.Hereford

6 25 Novillitos Angus negro

7 30 Novillitos Mayoria Angus negro

8 57 Novillitos Angus y caretas

9 14 Terneros Mayoria Angus negro

10

Mayoria Angus negro y

50 Terneros/Terneras
colorado

Remates Internet Campos
Kg $ Localidad
180 27.75 Goyena (Saavedra). Bs.As.

180

145

205

235

225

250

300

180

165

27.75

28.00

25.90

25.80

25.10

23.60

21.60

26.10

26.15

\IITTORI ERCAZTI S.A.

Goyena (Saavedra). Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Saavedra. Bs.As.

Algarrobo. Bs.As.

Cabildo. Bs.As.

Cabildo. Bs.As.

Villa Iris. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Cnel. Pringles. Bs.As.

Plazo

60 dias

60 dias

45 dias

45 dias

90 dias

60 dias

60 dias

30-60y 90
dias

60 dias

45 dias



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Total

50 Terneros/Terneras

47 Novillitos / Vaquillonas

31 Terneros/Terneras

66 Terneras

40 Vaquillonas

28 Vaquillonas

28 Vacas Medio Uso
Prefiadas

36 Vacas Prefiadas Usadas

36 Vacas Prefiadas Usadas

39 Vacas Prefiadas Usadas

896

Angus, P.Heref y caretas

Angus y Careta

Angus y P.Hereford

Angus y P.Hereford

Angus y caretas

Angus Negra

Angus y P.Hereford

Angus negro

Angus, P.Heref y caretas

Angus y caretas

225

235

145

210

300

335

23.90

24.60

26.60

24.30

19.80

21.00

6,600.00

6,500.00

0.00

6,140.00

Cnel. Pringles. Bs.As.

Dufaur (Saavedra). Bs.As.

Mayor Buratovich. Bs.As.

Algarrobo. Bs.As.

Villa Iris. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Tornquist. Bs.As.

Algarrobo. Bs.As.

Algarrobo. Bs.As.

Bajo Hondo (C.Rosales). Bs.

As.
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60 dias

90 dias

30 Y 60 dii

90 dias

30-60 y 90
dias

60 dias

90 dias

90 dias

90 dias

60 dias
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